ex Libris Coura mee et au fontee semis  
 D'Heur de furee fait en prononce  
 au Barlemons le 7<sup>e</sup> may Lan 1489

Quelcun generalibus et magistris  
 Monetarum nostrarum pariter preposito-  
 que pariter vel que locum Tenenti  
 nec non primo dicti Parlamenti nostro  
 Postario vel Seruienti nostro Super  
 hoc requirendo et cuilibet ipsorum  
 qui Super hoc requiretur exprois  
 ad eum pertinere Committimus  
 et mandamus quatenus ordinacione  
 prefcripta Executioni de bitoe  
 remandem ac Tenere et obseruari  
 faciant, quos nonerim Compellandos  
 ad hoc vultiter et debite compellendo  
 ab omnibus autem iusticiariis et  
 Subditis nostris dictis generalibus  
 Magistrate parposito que vel locum  
 Tenenti nec non Postario vel Seruienti

Et deputandis a se ipsis de quolibet  
eorum in hac parte pareri volumus  
Et habemus Datum Parisius in  
Parlamento die 19<sup>te</sup> maj<sup>is</sup> anni  
Domini 1429 a regni nostri.